
Technický list
                 2-K Epoxidová barva na vany, set s tužidlem V100

U Pepánka s.r.o.
Pražská 1579
676 02 Moravské Budějovice 
Vydáno: 7.8.2021

mobil: +420 724 105 104
tel:        +420 564 403 087

info@upepanka.cz
www.upepanka.cz 
www.upepanka.sk

BARVY - LAKY

POUŽITÍ:

Pro zhotovení základního i vrchního nátěru ocelových a jiných kovových povrchů van. Nátěro-
vá hmota je trvale odolná proti vlivům čistících prostředků, alkoholu, tukům, olejům, ropným 
látkám, roztokům zředěných kyselin a zásad. Má také vynikající mechanickou odolnost, výbor-
nou přilnavost a otěruvzdornost, velmi dobrou kryvost nátěru. Tento nátěr je samozákladující 
a není potřeba základního nátěru.

- Doba zasychání: proti prachu: 30 minut, na dotek: 60 minut, 
na manipulaci: 4 hodiny, plné zatížení 7 dní
- Doba zpracovatelnosti při natužení směsi jsou 3 hodiny
- Ředění – hmotnostně: štětec: 8%, 
airless – stříkání 4% ředidlem s 0630 
- Tužení – hmotnostně: 8:1 (tužidlo dodané s barvou SET) V200
- Jedná se o nátěr 2v1 v POLOLESKU
- Odstín: BÍLÁ, další odstíny na objednávku
- Vhodné na materiály: ocel, nový i starý zinek, nerez, 
minerální podklady v interiéru
- Není vhodná do exteriéru - křídovatí
- Dodávané jako SET s tužidlem (1,125kg, 2,25kg, 3,38kg)
- Vydatnost: 10m2/1kg při 1 vrstvě, 5m2/1kg při 2 vrstvách

Skladujte v těsném uzavřeném a neporušeném originálním obalu na suchém, chladném, 
dobře větraném a zastíněném místě. Teplota skladování +5 až +25 stupňů Celsia. Chraňte před 
horkem a sálavým teplem. Uchovávejte oddělené od potravin, nápojů, krmiv a léků. Skladujte 
mimo dosah dětí. Záruční doba: 36 měsíců od dodržení skladovacích podmínek.

APLIKACE:

APLIKACE: 

SKLADOVÁNÍ:

První vrstvu nastříkejte, naválečkujte nebo natřete na suchý, 
zdrsněný, odmaštěný povrch vany. V případě stříkání lze další 
vrstvu po 45 minutách, jinak druhý nátěr provádět po 24 hodin 
v případě válečku/štětce. Plně zatížitelný nátěr je po 7 dnech. 
Doba zasychání silně závisí na okolní teplotě vzduchu a podkla-
du (nesmí klesnout pod +5 stupňů, relativní vlhkost max 80%).


